
Z-5/2014. (II.27.) sz. közgyűlési határozat 

koncessziós díj terhére végzendő halaszthatatlan víziközmű rekonstrukciókról 

Módosította a 104/2014. (IV.24.) sz. közgyűlési határozat 

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 11. és 21. pontjában, valamint a 111. § (2) 
bekezdésében biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

1./ Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése - tekintettel a Koncessziós Szerződésre - hozzájárul 
ahhoz, hogy a Víz- és Csatornaművek Koncessziós ZRt. Szolnok, mint üzemeltető a határozat 
mellékletében felsorolt halaszthatatlan víziközmű felújításokat az általa 2014. évben fizetendő 
koncessziós díj terhére elvégezze. 

2./ A Közgyűlés ezen határozata alapján az ún. halaszthatatlan víziközmű felújítások 
kivitelezésével az üzemeltető koncessziós gazdasági társaságot bízza meg, azzal vállalkozási 
szerződést köt, a műszaki ellenőrzést a koncessziós díj terhére elvégezteti. 

3./ A koncessziós gazdasági társaság a felújítások anyagi forrásait szükség esetén hitelfelvétellel 
biztosítja. A kivitelezést és a műszaki átadás-átvételt követően a VCSM ZRt. Szolnok az 
elvégzett munkákról számlát bocsát ki, amelyen végső fizetési határidőként 2014. december 
31-ét jelöli meg. 

A számlák teljesítése nem előzheti meg a koncessziós díj teljesítését. 
1 4./ Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza a Polgármestert jelen határozat 
végrehajtásához szükséges intézkedések megtételére és valamennyi dokumentum aláírására, 
nyilatkozatok megtételére 

 Értesülnek:  Szalay Ferenc polgármester 

    Szabó István alpolgármester 

    Balla György alpolgármester 

    Dr. Sebestyén Ildikó jegyző 

    Dr. Rácz Andrea aljegyző 

    Polgármesteri Hivatal igazgatói 

    Kaposvári Kázmér VCSM ZRt. elnök-vezérigazgató 

 Szalay Ferenc s.k.        Dr. Sebestyén Ildikó s.k. 

 polgármester          jegyző 

 

 

 

                                                            
1 Módosítota a 104/2014. (IV.24.) sz. közgyűlési határozat 



 

 

Z-5/2014. (II.27.) sz. közgyűlési határozat melléklete 

A 2014. évben elvégzendő halaszthatatlan víziközmű 

felújítási feladatok és költsége nettó értéken 

   

 

   Munka megnevezése       Költség (Ft) 

  

1.Szolnok, Csokonai út (Thököly út   Ivóvízvezeték     32.004.440,-
      rekonstrukció 
 - Szántó krt. között)  
ivóvízvezeték rekonstrukció  
DN 160 KPE ivóvíz  
gerincvezeték csere 504 fm 
 hosszban és az érintett  
vízbekötések, szerelvények,  
idomok cseréje.           
     

 2.Szolnok, Gerle út (Ady Endre  Ivóvízvezeték     12.092.007,- 
rekonstrukció    

 út - Sarló út között)  
ivóvízvezeték rekonstrukció 
 DN 160 KPE ivóvíz  
gerincvezeték csere 180 fm  
hosszban és az érintett  
vízbekötések, szerelvények,  
idomok cseréje.            
 

 3.Szolnok, Kassai út (Pozsonyi  Ivóvízvezeték    12.399.135,- 
 rekonstrukció 

 út - Szántó krt. között) 
 ivóvízvezeték rekonstrukció 
 DN 110 KPE ivóvíz 
 gerincvezeték csere 270 fm 
 hosszban és az érintett 
 vízbekötések, szerelvények, 
 idomok cseréje.           
 
 4.Szolnok, Kazinczy út DN 315   Szennyvízcsatorna     7.555.443,- 

rekonstrukció    
 KG-PVC szennyvíz 
 gerincvezeték csere 90 fm 



 hosszban és az érintett 
 csatorna bekötések, víznyelő 
 bekötések, tisztítóaknák, 
 víznyelőaknák és 
aknafedlapok cseréje.           
  

   
 5.Műszaki ellenőri díj 1,5%          960.765,- 

       Összesen:     65.011.790,-
           


